8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1754148969 ot 02.08.2025

MonoteHue Soft Me Light, ver.2, Mmanoe, 4epHoe

LleHa: 195 p.

ObneryeHHas Bepcus nonoteHua Soft Me Small

C ofiHOI CTOPOHbI NOIOTEHLA UMeeTCs rafkuii 6opAatop, NpeaHasHavYeHHbIN A0S HaHeceHus noroTuna. WupnHa Gopatopa 5 cm.

MonoTeHuUe NOCTaBNAETCA B MHAMBUAYANIbHOM MOJIM3TUIEHOBOM MaKeTe C JINMKUM KpaeM.
ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
MaTtepuan
WUmnopt 1
LseT
Pasmep
WUmnopt 2
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku
06beM ynakoBku
Konun4ecTso WTYK B yNakoBke

xnonok 100%, nnoTHocTb 350 r/m?

YepHbIN
30x60 cm

58

41

31
10000
73718
120

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/polotentse-soft-me-light-ver-2-maloe-chernoe

