

## Коммерческое предложение

№ 1768515615 от 15.01.2026

### Полотенце Soft Me Light, ver.2, малое, черное



Цена: 195 р.

Облегченная версия полотенца Soft Me Small

С одной стороны полотенца имеется гладкий бордюр, предназначенный для нанесения логотипа. Ширина бордюра 5 см.  
Полотенце поставляется в индивидуальном полиэтиленовом пакете с липким краем.

Атрибуты универсальные	
Материал	хлопок 100%, плотность 350 г/м <sup>2</sup>
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	черный
Размер	30x60 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	58
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	41
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	31
Вес упаковки	10000
Объем упаковки	73718
Количество штук в упаковке	120